書体遮テニス畷係 各位

広島県高等学校体育連盟テニス専門部

2025年広島金 ターハイ(福山市B尾道市開催)

大会PF場
日
呼 ナルTシジ 予約受注のご案内

拝啓 向暑の候 皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶ぴ申し上げます。
さて、令和7年度 (2025年度)全国高等学校総合体育大会 (インターハイ)テニス競技が広島県福

山市“尾道市で開催されホす。
広島県高等学校体育連盟テニス専門部は、ヨネックス株式会社のご協力により、上記大会をPRす

るために大会記念オリジナルTシャツを販売させていただくことになりました。多くの学校の顧問麟監
督の先生、選手、その他テニス関係団体の皆様にご案内いただき、ご購入くださいますようお願い
申し上げます。

敬具

1.販売価格

2.申込方法

(税込)

男1紙注文書に御記入の上、下記までFAXでお申込み下さい。

広島城北中“高等学校 篠丸 周二 宛  FAX 082‐ 229‐0112

※注文は、学校(チームまたは団体)単位でお願いします。
個人での注文はお捜えく鍵 もヽ。

3.申 込締切日

4.お支払い

麹 納品予定 日

団体名・代表者を記載の上、下記口座までお振込み下さい。

広島銀行 舟入支店  警遷口座 3039507
口座名義 広島県高等学校体育連盟テニス部 委員長 青田崇正

:きい^

5,お受渡し方法 広島県内の高校に関しては、高体連主催大会での受け渡じとなります。
その他の学校・団体からの注文については、商品ができ次第、順次発送となり
ます。

i■■:=■二三.■■

6.その他 出来上がり商品はデザイン書と多少の違いがある場合がございますが、ご了承ください。

受注生産の為、締め切り後のサイズ変更、返品は出来ませんのでご了承ください。

広島県高体連テニス専F号 部委員長  青 田 崇 正

ITEL】 090-4577-4550   【rna薔 】acta001 0e― g、 city.hirOshirnajp

7.お問合せ先

1枚

1,11~す i=

8.デザイン

YONEX →

団体名

御住所

一Ｔ

代表者氏名 御連絡糞 TEL

注 文 書

令程0年   月  日

Tシヤツ枚数 枚

Tシャツ合計金薗 簿

※サイズ:ますべて鼻女兼用サイズです。                  ′

※注文書の原本|ま、商品のお受け渡しまで大切に保管いただきますようお願いします。

0申込先

広島城滅L中・高等挙渡 億丸 題二 宛

｀
  FAX 082・ 229目0112

カラ議 S M L 0 合計

Tシャツ
¥2,500

ブ勁

ホワイト